
入札日 工事（業務）名 場　所 工　期 工事（業務）概要 落札業者 落札金額（税込）

R6.12.4

～

R7.2.9

R6.12.20

～

R7.3.21

R6.12.16

～

R7.3.21

堀田建設株式会
社松山支店

     65,670,000円

12/12 久尾線道路災害復旧工事
東温市
則之内

復旧延長 L=7.0m 
重力式擁壁工 V=10.0m3

株式会社　富久       3,157,000円

12/12
出作平松線道路改良工事そ
の１

東温市
北野田

施工延長　L=160m　W4.0（5.0）m 
　仮設道設置工　　L=136m 
　仮橋設置工　　　L=24m

東温市で執行した入札結果は次のとおりです。（２０２４年１２月入札分）

12/3
田窪第２工業団地竣工記念誌
作成委託業務

東温
市役所

事業竣工記念誌データ作成　１式
太陽印刷株式会
社

        437,800円


